关于对本科教学审核评估2018年评建重点工作督查的通知

各有关部门、单位：

为深入推进我校本科教学审核评估评建工作，确保各项任务如期完成，根据《滨州学院2018年本科教学审核评估评建工作方案》要求，学校评估专项工作督查组将对各单位本科教学审核评估评建工作完成情况进行督查。现将有关事宜通知如下：

一、督查内容

学校本科教学审核评估2018年评建重点工作

二、督查方式

在各单位自查的基础上，采用听取汇报、查阅相关材料等方式进行督查。

三、督查时间

7月18日开始到各单位督查。具体时间另行通知。
四、督查要求

各单位要高度重视和认真对待这次督查工作，对照督查内容，逐项进行认真梳理、自查，填写《本科教学审核评估2018年评建重点工作落实情况自查表》，于2018年7月17日（周二）下午下班前将自查表的纸质版（经单位主要负责人签字），报送纪委办公室（办公北楼201室），电子版发送至bzxyjw@163.com。在各单位自查的基础上，督查组进行督查，督查结束后，认真总结分析，形成督查报告。
附件：本科教学审核评估2018年评建重点工作落实情况自查表
 学校评估专项工作督查组
2018年7月11日